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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Varga Mihály, pénzügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Miért különbözteti meg a Kormány az adózás formája
alapján ugyanazt a tevékenységi kört?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A kormány a járvány okozta veszélyhelyzet miatt a gazdasági akcióterv keretében adókedvezményt
nyújt  a  KATÁ-s  vállalkozóknak  bizonyos  tevékenységi  körök  esetében.  Nekik  nem  kell  négy
hónapig fizetniük a havi 50, illetve 75 ezer forintos járulékot.

A megsegítettek köre 26 tevékenységre terjed ki, míg az SZJA szerint adózó egyéni vállalkozók
esetében ez csupán 10 tevékenységet érint .Van a vállalkozások területén átfedés, ahol a KATA és az
SZJA szerint adózókra ugyanúgy vonatkozik a mentesség, és van 4 olyan terület is, ahol csak az
SZJA-s egyéni vállalkozók kapják meg a segítséget.

Ezek a tevékenységek a KATA szerint adózók esetén:

- fodrászat, szépségápolás (9602) 

- festés, üvegezés (4334) 

- villanyszerelés (4321) 

- víz – gáz –fűtés –légkondicionáló-szerelés (4322) 

- épületasztalos szerkezetszerelés (4332) 

- tetőfedés (4391) 

- padló-és falburkolás (4333) 

- szakorvosi járóbeteg-ellátás (8622) 



- általános járóbeteg-ellátás (8621) 

- fogorvosi járóbeteg-ellátás (8623) 

- fekvőbeteg-ellátás (8610) 

- idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás nélkül (8810) 

- egyéb humán egészségügyi szolgáltatás (8690) 

- fizikai közérzetjavító szolgáltatás (9604) 

- sport szabadidős képzés (8551) 

Azok a tevékenységek, ahol csak az SZJA-sok kapnak kedvezményt:

- film – videógyártás (59) 

- napilapkiadás (58.13) 

- folyóirat / napilap kiadás (58.14) 

- műsorszolgáltatás (60) 

Látható, hogy ugyanazért a munkáért valakinek elengedi a Kormány 4 hónapra a járulékot,
míg egyéni vállalkozóként minimum 89.374 Ft-ot (szakmánkénti bérminimum alapján) kell
fizetni havonta.

Kérdezem ezért miniszter urat:

1. Miért különbözteti meg a Kormány az adózás formája alapján ugyanazt a tevékenységi
kört? 

2. Mikor bővítik ki a kedvezményezetti kört 4 hónapra a kimaradt egyéni vállalkozóknak is? 

Budapest, 2020. május 20.

Tisztelettel:

Dr. Vadai Ágnes és Varju László
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